
Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary
Číslo výdajového účtu: 920-341/0100
IČO: 00254843
DIČ: CZ00254843

Objednávka
číslo: 117/9b/2016

Objednává (odbor, organizace): oddělení VS
Dodávku převezme: Tomáš Peroutka, tel.: 354 224 882
Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila

Dodavatel: Oracle Czech, s.r.o.
V Parku 2308/8
148 00 Praha 4
IČ - 61498483
DIČ - CZ 61498483

Množství Popis objednávky nebo práce
1 ks Servisní podpora Oracle pro rok 2017 na základě čísla servisní 

smlouvy 1770230.
57.693,19,- Kč

Částka k zaplacení bez DPH
Částka k zaplacení s DPH

57.693,19,- Kč
69.808,76,- Kč

V Ostrově dne 24. října 2016

.............................................
příkazce operace

Upozornění pro dodavatele
Aby Vaše faktura za tuto dodávku mohla být včas zaplacena, žádáme Vás, abyste se řídili těmito pokyny:

1. Nepřijímejte objednávku, není-li řádně vyplněna a podepsána správcem rozpočtu.
2. Na faktuře označte vždy číslo objednávky a účet bude proplacen jen tehdy, připojí-li k němu dodavatel 

jednu kopii této objednávky.
3. Dodavatel zašle fakturu doporučeně, nebo doručí osobně na podatelnu Městského úřadu v Ostrově.
4. Originál patří dodavateli, kopie se připojí k faktuře.
5. Při nesplnění některé podmínky, uvedené v ad 1. až 4. Platební lhůta poběží ode dne expedice účtu do 

odstranění závady.
6. Strany se dohodly, že pokud se na tuto objednávku vztahuje povinnost uveřejnění dle zák. č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, zašle objednávku správci registru smluv k uveřejnění Město Ostrov.

Sdělení firmy:
Podpisem akceptuji výše uvedené podmínky.

.....................................................

Podací razítko firmy:



     razítko a podpis dodavatele


	Servisní podpora Oracle pro rok 2017 na základě čísla servisní smlouvy 1770230.
	57.693,19,- Kč
	Částka k zaplacení bez DPH
	Částka k zaplacení s DPH

	57.693,19,- Kč
	69.808,76,- Kč
	
	




